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Szanowna Pani Radna, 

 

odpowiadając na Pani interpelację otrzymaną w dniu 16 listopada 2020 r. w sprawie 

możliwości dofinansowania hospicjum domowego Stowarzyszenie KOLORY w Lesznie informuję 

jak poniżej. 

 Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu nie ma możliwości bezpośredniego 

wsparcia finansowego działalności Fundacji, ale możliwość dofinansowania tego typu działań 

występuje w przypadku wzięcia udziału Fundacji w otwartych konkursach ofert ogłaszanych 

każdego roku przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.  

Udział w otwartym konkursie ofert z dziedziny pomocy społecznej ogłaszanym przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Nabór ofert odbywa się za pomocą 

generatora ofert i sprawozdań www.witkac.pl. Planowane ogłoszenie konkursu: luty 2021. 

Udział w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego. Nabór ofert odbywa się za pomocą generatora ofert i sprawozdań 

www.witkac.pl 

Planowane ogłoszenie konkursu: maj 2021. 

Jednocześnie informujemy, iż ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 688) nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek tworzenia 

http://www.witkac.pl/


programów współpracy z organizacjami pozarządowymi. Każdy z samorządów (gmina, powiat, 

województwo) określa w ramach Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi obszary, 

które będą dofinansowane w danym roku kalendarzowym w ramach otwartych konkursów ofert. 

Istnieje również możliwość dofinansowania z ROPS robót budowlanych dotyczących 

obiektów służących rehabilitacji ze środków PFRON. 

Mając na uwadze powyższe, działające na terenie miasta Leszna, Stowarzyszenie KOLORY 

udzielające świadczeń w zakresie hospicjum domowego winno zwrócić się również do władz 

lokalnych Samorządu i Prezydenta miasta Leszna w ww. sprawie. 

Również należałoby nie zaprzestawać działań w celu nawiązania umowy z Narodowym 

Funduszem Zdrowia w Poznaniu co na pewno znacznie poprawiłoby sytuacje finansową 

stowarzyszenia.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Z poważaniem 

                                                                                                                                                                                                                                                            

z up. Marszałka Województwa 

                                                                                                        Paulina Stochniałek 

                                                                                                        Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 KS – 2 egz. 

 DO – do wiadomości, 

 DZ - aa 
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